
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

중앙동 227,038 224,752 2,286

시 4,700 2,270 2,430

구 222,338 222,482 △144

주민자치 기반 강화(중앙동) 122,808 122,545 263

시 4,700 2,270 2,430

구 118,108 120,275 △2,167

주민자치회 운영 86,468 86,135 333

시 2,500 0 2,500

구 83,968 86,135 △2,167

민원서류 발급 4,133 3,800 333

405 자산취득비 333 0 333

01 자산및물품취득비 333 0 333

○제증명 업무용 스캐너 구입
333 0 333

주민자치회 프로그램 운영 16,725 19,225 △2,500

301 일반보전금 12,325 14,825 △2,500

14 기타보상금 12,325 14,825 △2,500

○주민자치회 운영 강사수당
12,325 14,825 △2,500

주민자치회 프로그램 운영비 지원 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

○주민자치회 운영 강사수당
2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,400 8,470 △70

시 2,200 2,270 △70

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단 지원 2,200 2,270 △70

시 2,200 2,270 △70

206 재료비 1,760 2,043 △283

시 1,760 2,043 △283

01 재료비 1,760 2,043 △283

○방역용 유류비 등 1,760 2,043 △283

시 1,760 2,043 △283

302 이주및재해보상금 440 227 213

시 440 227 213

02 민간인재해및복구활동보상금 440 227 213

○주민자율방역단 활동보조비
440 227 213

시 440 227 213
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333,000원

경정 12,325,000원

2,500,000원

경정 1,760,000원

경정 440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

행정운영경비(중앙동) 104,230 102,207 2,023

인력운영비 62,626 60,603 2,023

부서운영 인력운영비 62,626 60,603 2,023

101 인건비 44,626 43,983 643

01 보수 44,626 43,983 643

○시간외근무수당 31,186 30,543 643

ㅇ6급 5,113 5,027 86

ㅇ7급 13,855 13,624 231

ㅇ8급 8,293 8,154 139

ㅇ9급 3,925 3,738 187

204 직무수행경비 18,000 16,620 1,380

02 직급보조비 18,000 16,620 1,380

○직급보조비 18,000 16,620 1,380

ㅇ6급 2,220 2,100 120

ㅇ7급 6,480 5,940 540

ㅇ8급~9급 6,300 5,580 720
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경정 12,531원*1명*34시간*12월

경정 11,319원*3명*34시간*12월

경정 10,162원*2명*34시간*12월

경정 9,620원*1명*34시간*12월

경정 185,000원*1명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*3명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

동광동 264,657 261,925 2,732

시 4,700 2,230 2,470

구 259,957 259,695 262

주민자치기반강화(동광동) 136,997 137,027 △30

시 4,700 2,230 2,470

구 132,297 134,797 △2,500

주민자치회 운영 99,055 99,055 0

시 2,500 0 2,500

구 96,555 99,055 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 20,200 22,700 △2,500

301 일반보전금 13,900 16,400 △2,500

14 기타보상금 13,900 16,400 △2,500

○주민자치회 운영 강사수당
13,900 16,400 △2,500

주민자치회 프로그램 운영비 지원 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

○주민자치회 운영 강사수당
2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,400 8,430 △30

시 2,200 2,230 △30

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단 지원 2,200 2,230 △30

시 2,200 2,230 △30

206 재료비 1,760 2,007 △247

시 1,760 2,007 △247

01 재료비 1,760 2,007 △247

○방역용 유류비 등 1,760 2,007 △247

시 1,760 2,007 △247

302 이주및재해보상금 440 223 217

시 440 223 217

02 민간인재해및복구활동보상금 440 223 217

○주민자율방역단 활동보조비
440 223 217

시 440 223 217

행정운영경비(동광동) 127,660 124,898 2,762

인력운영비 78,280 75,518 2,762

부서운영 인력운영비 78,280 75,518 2,762

101 인건비 56,080 55,178 902

01 보수 56,080 55,178 902
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경정 13,900,000원

2,500,000원

경정 1,760,000원

경정 440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 동광동
정책: 행정운영경비(동광동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○시간외근무수당 39,280 38,378 902

ㅇ6급 10,226 10,054 172

ㅇ7급 4,619 4,542 77

ㅇ8급 16,585 16,307 278

ㅇ9급 7,850 7,475 375

204 직무수행경비 22,200 20,340 1,860

02 직급보조비 22,200 20,340 1,860

○직급보조비 22,200 20,340 1,860

ㅇ6급 4,440 4,200 240

ㅇ7급 2,160 1,980 180

ㅇ8급~9급 12,600 11,160 1,440
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경정 12,531원*2명*34시간*12월

경정 11,319원*1명*34시간*12월

경정 10,162원*4명*34시간*12월

경정 9,620원*2명*34시간*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*1명*12월

경정 175,000원*6명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

대청동 315,327 306,527 8,800

시 4,700 2,270 2,430

구 310,627 304,257 6,370

주민자치기반강화(대청동) 173,447 167,377 6,070

시 4,700 2,270 2,430

구 168,747 165,107 3,640

쾌적한 주민센터 환경 조성 21,377 20,427 950

친근한 청사운영 21,377 20,427 950

405 자산취득비 3,450 2,500 950

01 자산및물품취득비 3,450 2,500 950

○업무용 다기능 복사기 구입
950 0 950

주민자치회 운영 141,670 136,480 5,190

시 2,500 0 2,500

구 139,170 136,480 2,690

주민자치회 프로그램 운영 30,090 27,400 2,690

301 일반보전금 24,140 21,450 2,690

14 기타보상금 24,140 21,450 2,690

○주민자치회 운영 강사수당
22,140 19,450 2,690

주민자치회 프로그램 운영비 지원 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

○주민자치회 운영 강사수당
2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,400 10,470 △70

시 2,200 2,270 △70

구 8,200 8,200 0

주민자율방역단 지원 2,200 2,270 △70

시 2,200 2,270 △70

206 재료비 1,760 2,043 △283

시 1,760 2,043 △283

01 재료비 1,760 2,043 △283

○방역용 유류비 등 1,760 2,043 △283

시 1,760 2,043 △283

302 이주및재해보상금 440 227 213

시 440 227 213

02 민간인재해및복구활동보상금 440 227 213

○주민자율방역단 활동보조비
440 227 213
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950,000원*1대

경정 22,140,000원

2,500,000원

경정 1,760,000원

경정 440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

시 440 227 213

행정운영경비(대청동) 141,880 139,150 2,730

인력운영비 87,712 84,982 2,730

부서운영 인력운영비 87,712 84,982 2,730

101 인건비 63,292 62,542 750

01 보수 63,292 62,542 750

○시간외근무수당 44,812 44,062 750

ㅇ6급 10,226 10,054 172

ㅇ7급 13,855 13,624 231

ㅇ8급 20,731 20,384 347

204 직무수행경비 24,420 22,440 1,980

02 직급보조비 24,420 22,440 1,980

○직급보조비 24,420 22,440 1,980

ㅇ6급 4,440 4,200 240

ㅇ7급 6,480 5,940 540

ㅇ8급~9급 10,500 9,300 1,200
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경정 12,531원*2명*34시간*12월

경정 11,319원*3명*34시간*12월

경정 10,162원*5명*34시간*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*3명*12월

경정 175,000원*5명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 주민자치회 운영 등 (단위:천원)

보수동 533,460 523,884 9,576

시 4,800 2,282 2,518

구 528,660 521,602 7,058

주민자치 기반 강화(보수동) 355,949 355,931 18

시 4,800 2,282 2,518

구 351,149 353,649 △2,500

주민자치회 운영 등 214,620 214,620 0

시 2,500 0 2,500

구 212,120 214,620 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 24,000 26,500 △2,500

301 일반보전금 15,900 18,400 △2,500

14 기타보상금 15,900 18,400 △2,500

○주민자치회 운영 강사수당
15,900 18,400 △2,500

주민자치회 프로그램 운영비 지원 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

○주민자치회 운영 강사수당
2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,500 9,482 18

시 2,300 2,282 18

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단 지원 2,300 2,282 18

시 2,300 2,282 18

206 재료비 1,840 2,054 △214

시 1,840 2,054 △214

01 재료비 1,840 2,054 △214

○방역장비 기자재 및 유류구입비
1,840 2,054 △214

시 1,840 2,054 △214

302 이주및재해보상금 460 228 232

시 460 228 232

02 민간인재해및복구활동보상금 460 228 232

○주민자율방역단 활동보조비
460 228 232

시 460 228 232

행정운영경비(보수동) 175,511 165,953 9,558

인력운영비 109,679 100,121 9,558

부서운영 인력운영비 109,679 100,121 9,558

101 인건비 78,899 73,841 5,058
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경정 15,900,000원

2,500,000원

경정 1,840,000원

경정 460,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보수동
정책: 행정운영경비(보수동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

01 보수 78,899 73,841 5,058

○시간외근무수당 57,059 52,001 5,058

ㅇ6급 10,226 10,054 172

ㅇ7급 18,473 18,165 308

ㅇ8급 16,585 16,307 278

ㅇ9급 11,775 7,475 4,300

204 직무수행경비 30,780 26,280 4,500

02 직급보조비 30,780 26,280 4,500

○직급보조비 30,780 26,280 4,500

ㅇ6급 4,440 4,200 240

ㅇ7급 8,640 7,920 720

ㅇ8급~9급 14,700 11,160 3,540
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경정 12,531원*2명*34시간*12월

경정 11,319원*4명*34시간*12월

경정 10,162원*4명*34시간*12월

경정 9,620원*3명*34시간*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*4명*12월

경정 175,000원*7명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부평동 506,241 500,483 5,758

시 4,700 2,270 2,430

구 501,541 498,213 3,328

주민자치 기반 강화(부평동) 378,270 375,340 2,930

시 4,700 2,270 2,430

구 373,570 373,070 500

주민자치회 운영 135,792 132,792 3,000

시 2,500 0 2,500

구 133,292 132,792 500

주민자치회 프로그램 운영 18,500 18,000 500

301 일반보전금 14,500 14,000 500

14 기타보상금 14,500 14,000 500

○주민자치회 운영 강사수당
14,500 14,000 500

주민자치회 프로그램 운영비 지원 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

○주민자치회 운영 강사수당
2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,700 8,770 △70

시 2,200 2,270 △70

구 6,500 6,500 0

주민자율방역단 지원 2,200 2,270 △70

시 2,200 2,270 △70

206 재료비 1,760 2,043 △283

시 1,760 2,043 △283

01 재료비 1,760 2,043 △283

○자율방역단 방역사업 재료비
1,760 2,043 △283

시 1,760 2,043 △283

302 이주및재해보상금 440 227 213

시 440 227 213

02 민간인재해및복구활동보상금 440 227 213

○주민자율방역단 활동보조비
440 227 213

시 440 227 213

행정운영경비(부평동) 127,971 125,143 2,828

인력운영비 78,591 75,763 2,828

부서운영 인력운영비 78,591 75,763 2,828

101 인건비 56,331 55,303 1,028

- 9 -

경정 14,500,000원

2,500,000원

경정 1,760,000원

경정 440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 부평동
정책: 행정운영경비(부평동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

01 보수 56,331 55,303 1,028

○시간외근무수당 39,531 38,503 1,028

ㅇ6급 10,226 10,054 172

ㅇ7급 9,237 9,083 154

ㅇ8급 8,293 8,154 139

ㅇ9급 11,775 11,212 563

204 직무수행경비 22,260 20,460 1,800

02 직급보조비 22,260 20,460 1,800

○직급보조비 22,260 20,460 1,800

ㅇ6급 4,440 4,200 240

ㅇ7급 4,320 3,960 360

ㅇ8급~9급 10,500 9,300 1,200

- 10 -

경정 12,531원*2명*34시간*12월

경정 11,319원*2명*34시간*12월

경정 10,162원*2명*34시간*12월

경정 9,620원*3명*34시간*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*2명*12월

경정 175,000원*5명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

광복동 234,212 233,723 489

시 4,700 2,230 2,470

구 229,512 231,493 △1,981

주민자치 기반 강화(광복동) 141,719 141,749 △30

시 4,700 2,230 2,470

구 137,019 139,519 △2,500

주민자치회 운영 84,950 84,950 0

시 2,500 0 2,500

구 82,450 84,950 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 19,400 21,900 △2,500

301 일반보전금 15,400 17,900 △2,500

14 기타보상금 15,400 17,900 △2,500

○주민자치회 운영 강사수당
15,400 17,900 △2,500

주민자치회 프로그램 운영비 지원 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

○주민자치회 운영 강사수당
2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,400 8,430 △30

시 2,200 2,230 △30

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단 지원 2,200 2,230 △30

시 2,200 2,230 △30

206 재료비 1,760 2,007 △247

시 1,760 2,007 △247

01 재료비 1,760 2,007 △247

○방역용 유류비 등 1,760 2,007 △247

시 1,760 2,007 △247

302 이주및재해보상금 440 223 217

시 440 223 217

02 민간인재해및복구활동보상금 440 223 217

○주민자율방역단 활동보조비
440 223 217

시 440 223 217

행정운영경비(광복동) 92,493 91,974 519

인력운영비 54,297 53,778 519

부서운영 인력운영비 54,297 53,778 519

101 인건비 38,107 39,258 △1,151

01 보수 38,107 39,258 △1,151

- 11 -

경정 15,400,000원

2,500,000원

경정 1,760,000원

경정 440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 광복동
정책: 행정운영경비(광복동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○시간외근무수당 26,347 25,538 809

ㅇ6급 5,113 5,027 86

ㅇ7급 9,237 4,542 4,695

ㅇ8급 4,147 12,231 △8,084

ㅇ9급 7,850 3,738 4,112

○정액급식비 11,760 13,720 △1,960

204 직무수행경비 16,190 14,520 1,670

02 직급보조비 16,190 14,520 1,670

○직급보조비 16,190 14,520 1,670

ㅇ6급 2,220 2,100 120

ㅇ7급 4,320 1,980 2,340

ㅇ8급~9급 6,300 7,440 △1,140

ㅇ9급(2월, 5월 신규직원 소급분)
350 0 350

- 12 -

경정 12,531원*1명*34시간*12월

경정 11,319원*2명*34시간*12월

경정 10,162원*1명*34시간*12월

경정 9,620원*2명*34시간*12월

경정 140,000원*7명*12월

경정 185,000원*1명*12월

경정 180,000원*2명*12월

경정 175,000원*3명*12월

175,000원*2명*1월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

남포동 267,178 265,442 1,736

시 4,700 2,230 2,470

구 262,478 263,212 △734

주민자치 기반 강화(남포동) 175,294 175,324 △30

시 4,700 2,230 2,470

구 170,594 173,094 △2,500

주민자치회 운영 85,080 85,080 0

시 2,500 0 2,500

구 82,580 85,080 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 17,750 20,250 △2,500

301 일반보전금 13,520 16,020 △2,500

14 기타보상금 13,520 16,020 △2,500

○주민자치회 운영 강사수당
11,120 13,620 △2,500

주민자치회 프로그램 운영비 지원 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

○주민자치회 운영 강사수당
2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

깨끗하고 안전한 동네만들기 8,400 8,430 △30

시 2,200 2,230 △30

구 6,200 6,200 0

주민 자율 방역단 지원 2,200 2,230 △30

시 2,200 2,230 △30

206 재료비 1,760 2,007 △247

시 1,760 2,007 △247

01 재료비 1,760 2,007 △247

○방역 재료비 1,760 2,007 △247

시 1,760 2,007 △247

302 이주및재해보상금 440 223 217

시 440 223 217

02 민간인재해및복구활동보상금 440 223 217

○주민자율방역단 활동보조비
440 223 217

시 440 223 217

행정운영경비(남포동) 91,884 90,118 1,766

인력운영비 54,168 52,402 1,766

부서운영 인력운영비 54,168 52,402 1,766

101 인건비 38,328 37,762 566

01 보수 38,328 37,762 566
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경정 11,120,000원

2,500,000원

경정 1,760,000원

경정 440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 남포동
정책: 행정운영경비(남포동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○시간외근무수당 26,568 26,002 566

ㅇ6급 5,113 5,027 86

ㅇ7급 9,237 9,083 154

ㅇ8급 8,293 8,154 139

ㅇ9급 3,925 3,738 187

204 직무수행경비 15,840 14,640 1,200

02 직급보조비 15,840 14,640 1,200

○직급보조비 15,840 14,640 1,200

ㅇ6급 2,220 2,100 120

ㅇ7급 4,320 3,960 360

ㅇ8급~9급 6,300 5,580 720

- 14 -

경정 12,531원*1명*34시간*12월

경정 11,319원*2명*34시간*12월

경정 10,162원*2명*34시간*12월

경정 9,620원*1명*34시간*12월

경정 185,000원*1명*12월

경정 180,000원*2명*12월

경정 175,000원*3명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

영주1동 319,002 280,713 38,289

시 4,700 2,270 2,430

구 314,302 278,443 35,859

주민자치 기반 강화(영주1동) 190,460 155,230 35,230

시 4,700 2,270 2,430

구 185,760 152,960 32,800

쾌적한 주민센터 환경 조성 55,760 20,460 35,300

친근한 청사운영 55,760 20,460 35,300

401 시설비및부대비 34,480 1,980 32,500

01 시설비 34,480 1,980 32,500

○3층 다목적홀 정비 공사 32,500 0 32,500

ㅇ석면 택스 해체 10,000 0 10,000

ㅇ전기설비 공사 10,500 0 10,500

ㅇ천장택스 교체 및 가벽설치
12,000 0 12,000

405 자산취득비 4,000 1,200 2,800

01 자산및물품취득비 4,000 1,200 2,800

○동장실 회의용 테이블세트 구입
4,000 1,200 2,800

주민자치회 운영 125,500 125,500 0

시 2,500 0 2,500

구 123,000 125,500 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 20,500 23,000 △2,500

301 일반보전금 11,000 13,500 △2,500

14 기타보상금 11,000 13,500 △2,500

○주민자치회 운영 강사수당
11,000 13,500 △2,500

주민자치회 프로그램 운영비 지원 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

○주민자치회 운영 강사수당
2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,200 9,270 △70

시 2,200 2,270 △70

구 7,000 7,000 0

주민자율방역단 지원 2,200 2,270 △70

시 2,200 2,270 △70

206 재료비 1,760 2,043 △283

시 1,760 2,043 △283

01 재료비 1,760 2,043 △283

- 15 -

10,000,000원*1식

10,500,000원*1식

12,000,000원*1식

경정 4,000,000원

경정 11,000,000원

2,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

○방역 재료비 1,760 2,043 △283

시 1,760 2,043 △283

302 이주및재해보상금 440 227 213

시 440 227 213

02 민간인재해및복구활동보상금 440 227 213

○주민자율방역단 활동보조비
440 227 213

시 440 227 213

행정운영경비(영주1동) 128,542 125,483 3,059

인력운영비 79,162 76,103 3,059

부서운영 인력운영비 79,162 76,103 3,059

101 인건비 56,552 55,643 909

01 보수 56,552 55,643 909

○시간외근무수당 39,752 38,843 909

ㅇ6급 10,226 10,054 172

ㅇ7급 9,237 9,083 154

ㅇ8급 12,439 12,231 208

ㅇ9급 7,850 7,475 375

204 직무수행경비 22,610 20,460 2,150

02 직급보조비 22,610 20,460 2,150

○직급보조비 22,610 20,460 2,150

ㅇ6급 4,440 4,200 240

ㅇ7급 4,320 3,960 360

ㅇ8급~9급 10,500 9,300 1,200

ㅇ9급(신규직원 인사발령 반영)
350 0 350
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경정 1,760,000원

경정 440,000원

경정 12,531원*2명*34시간*12월

경정 11,319원*2명*34시간*12월

경정 10,162원*3명*34시간*12월

경정 9,620원*2명*34시간*12월

경정 185,000원*2명*12월

경정 180,000원*2명*12월

경정 175,000원*5명*12월

175,000원*2명*1월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

영주2동 357,444 354,465 2,979

시 4,800 2,270 2,530

구 352,644 352,195 449

주민자치 기반 강화(영주2동) 195,712 195,682 30

시 4,800 2,270 2,530

구 190,912 193,412 △2,500

주민자치회 운영 154,502 154,502 0

시 2,500 0 2,500

구 152,002 154,502 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 23,500 26,000 △2,500

301 일반보전금 16,000 18,500 △2,500

14 기타보상금 16,000 18,500 △2,500

○주민자치회 운영 강사수당
14,000 16,500 △2,500

주민자치회 프로그램 운영비 지원 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

301 일반보전금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

14 기타보상금 2,500 0 2,500

○주민자치회 운영 강사수당
2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,600 9,570 30

시 2,300 2,270 30

구 7,300 7,300 0

주민자율방역단지원 2,300 2,270 30

시 2,300 2,270 30

206 재료비 2,070 2,043 27

시 2,070 2,043 27

01 재료비 2,070 2,043 27

○방역약품 등 2,070 2,043 27

시 2,070 2,043 27

302 이주및재해보상금 230 227 3

시 230 227 3

02 민간인재해및복구활동보상금 230 227 3

○주민자율방역단 활동보조비
230 227 3

시 230 227 3

행정운영경비(영주2동) 161,732 158,783 2,949

인력운영비 103,676 100,727 2,949

부서운영 인력운영비 103,676 100,727 2,949

101 인건비 74,996 74,327 669

01 보수 74,996 74,327 669
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경정 14,000,000원

2,500,000원

경정 2,070,000원

경정 230,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 영주2동
정책: 행정운영경비(영주2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○시간외근무수당 53,156 52,487 669

ㅇ6급 15,338 15,081 257

ㅇ7급 9,237 13,624 △4,387

ㅇ8급 20,731 16,307 4,424

ㅇ9급 7,850 7,475 375

204 직무수행경비 28,680 26,400 2,280

02 직급보조비 28,680 26,400 2,280

○직급보조비 28,680 26,400 2,280

ㅇ6급 6,660 6,300 360

ㅇ7급 4,320 5,940 △1,620

ㅇ8급~9급 14,700 11,160 3,540
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경정 12,531원*3명*34시간*12월

경정 11,319원*2명*34시간*12월

경정 10,162원*5명*34시간*12월

경정 9,620원*2명*34시간*12월

경정 185,000원*3명*12월

경정 180,000원*2명*12월

경정 175,000원*7명*12월


